

واکنش

کنایه آقای خاص به توریچی بودن داور چهارم

مورینیو: اخراج من ربطی به بازی با یوونتوس نداشت!



ژوزه مورینیو بعد از باخت شوکه کننده رم به کرمونزه به داور چهارم تاخت و او را به هواداری از یوونتوس متهم کرد. فرانک تسادیو دقیقه ۱۷ میزبان را پیش انداخت اما لئوناردو اسپیناتولا در دقیقه ۷۱ بازی را مساوی کرد و هفت دقیقه مانده به پایان، پنالتی دانیل چیوفانی نخستین برد این فصل کرمونزه را رقم زد که در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی ایتالیا هم رم را حذف کرده بود.

مری پرتغالی رم در اوایل نیمه دوم به دلیل اعتراض برای سومین بار در این فصل اخراج شد. مورینیو گفت: «من دیوانه نیستم، حق دارم بدانم چرا مجازات شدم. داور من را اخراج کرد چون داور چهارم به او گفت اما صداقت لازم را نداشت که بگوید چه به من گفته که مجبور به واکنش شدم. نمی‌خواهم به این بردازم که داور چهارم اهل توریس است و ما یکشنبه میزبان یوونتوس هستیم. برای اولین بار در طول حرفه‌ام، یک داور با من به شکلی غیرقابل توجیه حرف زد. من با داور حرف زدم و عذرخواهی کردم اما وقتی به رختکن می‌رفتم از داور چهارم پرسیدم چه گفته، او مشکل حافظه دارد و فراموش کرده بود. کاش صدایش را ضبط کرده باشند. می‌توانم از او شکایت کنم.»

حالا مورینیو برای بازی بعدی محروم است و این تلخی شکست برای تیم یکی مانده به انتهای جدول را بیشتر می‌کند؛ تیمی که هشت امتیاز با رتبه هفدهم و بقا در سری A فاصله دارد؛ این تیم برای نخستین بار بعد از ۲۷ سال در دسته اول فوتبال ایتالیا پیروزی به دست آورده.

اگر یوونتوس بازی یکشنبه را ببرد به شش امتیازی جالوروسی می‌رسد که در رده پنجم قرار دارد. مورینیو درباره شکست رم هم گفت: «لیاقت ما باخت نبود. بهانه خستگی قابل قبول نیست اما انرژی و انگیزه لازم برای پیروزی را نداشتیم اگرچه شایسته باخت هم نبودیم چون روی یک موقعیت نصف و نیمه دو گل خوردیم. باید کار را تمام می‌کردیم.»



پایو نووو

زیر گرفته شد!

پایو نووو بازیکن ۳۲ ساله سابق آلباسته و اوویدو شب گذشته به علت زیر گرفته شدن توسط قطار در مسیر اوویدو به سیرو جان باخت. تحقیقات در مورد دلیل این اتفاق که ساعت هشت شب به وقت اسپانیا رخ داده، در حال انجام است. در حقیقت این فرد در مسیر قطار قرار داشته و به همین خاطر جان خود را از دست داده است. پایو در زمان حضورش در رئال اوویدو به شدت در میان هواداران این تیم محبوب بود.



روبینیو

۹ سال زندان!

به گزارش COPE، روبینیو یکی از بازیکنان سرشناس فوتبال برزیل است که از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۰۸ پیراهن رئال مادرید را بر تن کرد. او بعد از جدایی از رئال راهی منچستر سیتی شد و بعد از دو سال حضور در این تیم در سال ۲۰۱۰ راهی میلان شد و تا ۲۰۱۵ در این تیم ماند. دادگاهی روبینیو را به جرم تجاوز گروهی به یک زن نیالی در شهر میلان در سال ۲۰۱۳ به ۹ سال زندان محکوم کرد.



سادیو مانه

پیام‌های خصوصی با رونالدو

سادیو مانه، مهاجم بایرن مونیخ فاش کرد که کریستیانو رونالدو به او به خاطر انتقالش از لیورپول به غول بوندس لیگا تبریک گفته است. او به بیلد گفت: «بعد از تکمیل انتقال به بایرن، کریستیانو رونالدو را در مایورکا ملاقات کردم. او علاوه بر تبریک به من گفت؛ بایرن یک باشگاه بزرگ است و این قدمی بزرگ در دوران حرفه‌ای من خواهد بود.» مانه پس از مصدومیت شدیدی که داشت حالا بار دیگر به میادین برگشته است.

شرایط وخیم بارسلونا برای ال کلاسیکو رئال روی خط انتقام

رقابت قهرمانی لالیگا برای یک شب هم که شده اهمیتی ندارد چون رئال مادرید امشب در بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی اسپانیا میزبان رقیب ابدی خود بارسلونا است. سفیدها در مرحله یک چهارم نهایی ۳ بر یک رقیب همشهری خود، اتلتیکومادرید را از پیش رو برداشتند در حالی که تیم ژاوی با یک گل از سد رئال سوسیداد گذشت.

رئال مادرید آخرین بار ۹ سال قبل جام حذفی اسپانیا را برده است و برای اینکه به انتظار طولانی‌اش پایان دهد، کاسرنو و ویرتال را براحتی از پیش رو برداشت، بعد آلواریو موراتا می‌توانست تیم سابقش را ناامید کند که رودریگو بازی را به وقت اضافه کشاند و کریک بنزما و ونیسوس جونیور پیروزی سفیدپوشان را رقم زدند.

دری بعدی دو تیم در لالیگا چندان برای تیم کارلو آنچلوتی خوب تمام نشد و با گل دیرهنگام پدیده جوان تیم، آلواریو رودریگس نیاختند تا در هفت امتیازی بارسلونای صدرنشین قرار بگیرند. باخت شوکه کننده بارسلونا به آمریکا به معنای آن است که رئال مادرید هنوز هم می‌تواند امیدوار باشد با آنکه شنبه شب بعد از پنج پیروزی متوالی در رقابت‌های مختلف امتیاز از دست دادند؛ امشب هم برای اولین بار بعد از چهار سال در نیمه‌نهایی جام حذفی حاضر هستند. در سال ۲۰۱۹ در بازی رفت در نوکمپ یک بر یک مساوی کردند اما در مادرید ۳ بر صفر شکست خوردند هرچند شرایط آبی اناری پوشان برای این ال کلاسیکو ایده‌آل نیست.

هفته قبل یکی از راه‌های رسیدن به جام برایشان بسته شد و در پلی‌آف لیگ اروپا مقابل منچستر یونایتد شکست خوردند و یکشنبه مقابل تیم ته‌جدولی آمریکا باختند. جالب اینکه یک لوبیس سوارس زمینه‌ساز سقوط بارسلونا شد، البته نه آن ارگوئه‌ای معروف که این یکی کلمبیایی بود و پاس تنها گل بازی را در دقیقه ۲۴ به البلال توره داد.

البته هفت امتیاز اختلاف حاشیه امن خوبی برای تیم ژاوی است اما دو باخت پیاپی برای نخستین بار بعد از ده ماه به همراه مصدومیت

روبرت لواندوفسکی آماده‌سازی خوبی برای ال کلاسیکو نبود. پارسا بعد از غلبه بر اینترسیتی عثمان دمبله از سد سوسیداد گذشت تا برای یازدهمین بار در ۱۳ فصل اخیر به نیمه‌نهایی جام حذفی برسد.

بازی امشب، ال کلاسیکو شماره ۲۵۲ است که آخرین آنها در فینال سوپر جام بود و بارسلونا ۳ بر یک برنده شد؛ نتیجه‌ای که چهار ماه قبل در لیگ به نفع رئال مادرید رقم خورده بود و با وضعیت فعلی شانس رئال برای برتری در بازی امشب بیشتر است.

بازی برگشت دو تیم اواسط فروردین برگزار می‌شود.

اخبار تیمی

در جریان برد یک چهارم نهایی مقابل اتلتیکو، رئال مادرید فرلان مندی را به دلیل مصدومیت ران از دست داد و هنوز بهبودی به دست نیامده و در برد مقابل لیورپول در لیگ قهرمانان هم رودریگو و داوید آلابا به بخش درمان منتقل شده‌اند. رودریگو امیدوار به بازگشت در این مسابقه است اما آلابا شانس ندارد. لوکا مودریچ هم که در دیدار شنبه مقابل اتلتیکو تعویضی بود، در بازی هفته پیش رو در لالیگا مقابل رئال بتیس محروم است و امشب می‌تواند بازی کند.

اولین شوامنی بعد از راهی از بیماری می‌تواند در کنار مودریچ به خط میانی تیم جان بدهد و این، فدریکو والورده را به خط حمله و به جای مارکو آسنسیو سوق می‌دهد.

بارسلونا برای بازگشت لواندوفسکی از مصدومیت همسترینگ زمانی مشخص نکرده اما او قطعاً در این بازی حاضر نیست. دمبله و پدری هم با مصدومیت ران درگیر هستند اما ژاوی امیدوار است آتسو فاتی از آسیب‌دیدگی زانو رها شده و به بازی رفت برسد. این بازیکن ۲۰ ساله یکی از گزینه‌های جانشینی لواندوفسکی است هرچند شاید پست شماره ۹ به فران توریس برسد. رافینیا هم بعد از تعویض مقابل منچستریونایتد به یک یخچال لگد زد و پای خودش را مصدوم کرد اما آماده بازگشت است.

اولین شوامنی بعد از رهایی از بیماری می‌تواند در کنار مودریچ به خط میانی تیم جان بدهد و این، فدریکو والورده را به خط حمله و به جای مارکو آسنسیو سوق می‌دهد

ترکیب احتمالی رئال مادرید: کورتوا؛ کارواخال، میلیتانو، رودیگر، ناچو؛ کروس، شوامنی، مودریچ؛ والورده، بنزما، ونیسوس بارسلونا: تراشتگن؛ کنده، آراتوخو، کریستنسن، بالده؛ دیونگ، کوسکنس، روبرتو؛ رافینیا، توریس، گاوی



گزارش

ترس بازیکن برزیل از مرگ به خاطر پیروی از رژیم رونالدو

گابریل مینیو، بازیکن برزیلی تیم پالمیراس، اعتراف کرد به دلیل اینکه رژیم غذایی کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی را امتحان کرده بود، خودش را در آستانه مردن دیده است. مینیو در صحبت با یک پادکست محلی که در مطبوعات پرتغالی هم بازتاب گسترده‌ای داشت گفت که قصد داشته رژیم غذایی کریستیانو را امتحان کند تا شاید ستاره پرتغالی تناسب اندام خود را افزایش دهد.

این هافبک ۲۲ ساله با اعتراف به اینکه می‌خواست خودش را شبیه کریستیانو رونالدو کند تا بلکه بیشتر به چشم سرمربی پرتغالی‌اش آبل فریرا بیاید گفت: «من تصمیم گرفتم رژیم بگیرم و برای این کار، یک تخم مرغ و مکمل برای صبحانه، دوباره مکمل قبل از تمرین، بعد از ظهر و قبل از خواب، ماهی یا گوشت کبابی و سالاد برای ناهار و شام را در برنامه‌ام قرار دادم.» مینیو اما درست یک روز پس از آغاز رژیم در ترکیب تیمش قرار گرفت و بلافاصله آثار منفی رژیم خودسرانه‌اش را احساس کرد.

او گفت: «من داشتم بدنم را گرم می‌کردم و تنها چیزی که فکر می‌کردم این بود که دارم می‌میرم.» از خوش شانس مینیو درست در همان لحظه‌ای که ضعف کرده بود، یکی از هم‌تیمی‌هایش از سوی پزشکان تیم تحت مداوا بود و آنها یک نوشیدنی ایزوتونیک و ژل خشک کننده به او رساندند. مینیو در حال حاضر بازیکن اصلی پالمیراس است که با آن دو کوبا لیبرتادورس و یک قهرمانی برزیل و سایر جام‌ها را به دست آورده است. کریستیانو رونالدو، ۳۸ ساله، که برای باشگاه النصر عربستان بازی می‌کند، از طرفداران سرسخت رژیم‌های غذایی و سبک زندگی سالم است و حتی به طور علنی نفرت خود را از نوشیدنی‌های قندی ابراز کرده است.

فودن در مسیر بازگشت به ترکیب اصلی

فیل فودن، هافبک انگلیسی منچستر سیتی می‌گوید پس از پشت سر گذاشتن یکی از بدترین بخش‌های دوران بازیگری‌اش اکنون صد درصد احساس آمادگی می‌کند. فودن که سه‌شنبه شب در پیروزی ۳-صفر من سیتی برابر بریستول سیتی دسته اول در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی انگلیس دو گل به ثمر رساند، پس از همراهی انگلیس در جام جهانی ۲۰۲۲ با مصدومیت مچ‌پا، دست و پنجه نرم می‌کرد و به همین دلیل هم جایگاه خود را در ترکیب اصلی از دست داد. او اما ۳ گل در دو بازی اخیر خود زده است و به نظر می‌رسد که دوباره دارد جایگاه خودش را در ترکیب اصلی پس می‌گیرد و قصد دارد به سیتی رده دومی برای رقابت با آرسنال صدرنشین در کورس قهرمانی لیگ برتر کمک کند.

فودن پس از بازی به ITV گفت: «در پاهایم احساس خیلی بهتری دارم. من الان صد درصد احساس آمادگی می‌کنم و راحت هستم. هفته‌های اخیر یکی از بدترین بخش‌های دوران حرفه‌ای من بوده اما آن را پشت سر گذاشتم و فکر می‌کنم که اکنون واکنش خوبی به آن دوره نشان داده‌ام. برای من درد پاهایم یک چیز بود و از دست دادن فرصت بازی چیزی دیگر.» فودن پیش از برد شنبه شب سیتی برابر بورنموث در لیگ برتر، تنها در سه بازی از ۱۰ بازی قبلی آبی‌های منچستر در لیگ برتر در ترکیب اصلی قرار گرفته بود. پپ گواردیولا سرمربی من سیتی روز جمعه گفته بود که غیبت یک ماهه فودن پس از شکست در دربی مقابل منچستریونایتد به این دلیل بود که او به زمان نیاز داشت تا از آسیب‌دیدگی مچ پای خود خلاص شود. او پس از پیروزی مردانش در حمایت از ستاره ۱۹ ساله گفت: «فیل الماس ما است. زندگی حرفه‌ای او همیشه در اوج سیر می‌شده است. او در این فصل کمی سختی کشید و کمی ضعیف بود اما اکنون او برای بهترین قسمت فصل بازگشته است.»

